Aperitivy / Aperitifs

Kir (creme de cassis a suché bilé vino) 0,15[  75,-K¢
Kir royal (creme de cassis a sekt) 0,15 95,-K¢
Martini (bianco, rosso, extra dry) 0,08f 80,-K¢

Campari orange 0,06 85,-K¢
Campari soda 0,06f 80,-K¢
Aperol / Limoncello Spritz 0,3 125-K¢&
Prosecco 02f  95-K¢
Pastis 0,04f 75,-K¢
Crodino (nealkoholicky) 01[  70,-K¢

Studené ndpoje / Kalte GetrinRe

Mattoni (perlivd) 0,33( 40,-K¢
Natura (jemné perlivd, neperlivi) 0,25  36,-K¢
Coca cola, Fanta, Sprite, Tonic 0,33 45,-K¢&

Ice Tea 0,33 45,-K¢&
Cappy Juice (dle vybéru) 0,200  45,-K¢
Limondda okukovd/melounovd 0,500  85,-K¢

Dzbdn kohoutkové vody s citrusy 1,00 35,-K¢

Teplé ndpoje / Warme Getrinke

Espresso / Lungo 55,-K¢
Espresso Double 75,-K¢
Cappuccino 65,-K¢
Caffe Latte 75,-K¢&
Tureckd kdva 50,-K¢
Videriskd kdva (Wienerkaffee) 75,-K¢
AlZirskd Rgva (Kaffee mit EierliRor) 90,-K¢
Irskd kdva (Irish coffee) 115,-K¢
Horkd cokoldda se slehackou 70,-K¢
Caj (Tee) 50,-K¢
Grog 65,-K¢
Svatené vino (Glihwein) 75,-K¢
Svateny dzZus (Heisse Fruchtsaft) 55,-K¢
Horkd Griotka 65,-K¢

Cerstvy zdzvorovy ¢aj s medem a citronem  75,-K¢
Veeskeré Rgvy jsou moZné i bezRofeinové!!!

Vina / Weine

Cabernet Sauvignon (Cervené rozlévané) 0,2[ 70,-K¢
Chardonnay (bilé rozlévané) 0,2 70,-K¢
San Giovese (rosé rozlévané) 0,2[ 70,-K¢
Portské (Porto) 0,1 90,-K¢&

Pivo / Bier
Tocené Pilsner Urquell 12°

Tocené Staropramen 10°
Tocené Grepové nealko pivo

Stella Artois (nealko ldhev)
Kozel (Cerné lihev)

0,5
0,3
0,5
0,3
0,5
0,3
0,330
0,50

Destildty / Spirituosen (0,04()

Becherovka

Fernet

Rum Tuzemsky BoZRov
Griotka BoZkov
Jdgermeister
Shivovice, Hruskovice
Yodka PraZskd
Yodka Finlandia

Gin Beefeater
Johnnie Walker (red label)
Ballantines

Jack Daniels
Jameson

Tullamore Dew
Cardhu 15 years
Chivas Regal 12years
Chival Regal 18 years
Baileys

Amaretto di Saronno
Ramazotti

Tequila silver, gold
metd)@l R:2:8-2-2-2-8-
Calvados

Armagnac

Cognac V.S.

Cognac V.5.0.®

Ron Barcelo Imperial
Gin MARE

dalsi giny dle vybéru
Grappa (dle vybéru)

58,-K¢
48,-K¢
43,-K¢
37,-K&
45,-K¢&
35,-K¢&
45,-K¢
45,-K¢

55,-K¢
50,-K¢
45,-K¢
45,-K¢
75,-K¢
70,-K¢
50,-K¢
75,-K¢
75,-K¢
80,-K¢
80,-K¢
95,-K¢
80,-K¢
80,-K¢
175,-K¢
130,-K¢
190,- K¢
75,-K¢
75,-K¢
75,-K¢
85,-K¢
90,-K¢
90,-K¢
115,-K¢
115,-K¢
145,-K¢
125,-K¢
145,-K¢

75-195,-K¢

Odriidovd jaRostni a pitvlastRovd vina najdete ve vinném [istRu! Weinkarte zu Verfiigung!

Sumivd vina a Sampariské / Sekt und Champagne
Bohemia brut / demi sec 0,75 320,-K¢&
Moét L Chandon Champagne 0750 1 800,-K¢&

Prosecco

0,750

390,-K¢



